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Oggetto: Docenti Coordinatori e Presidenti

Zagarolo, 04/10/2018

Ai Docenti

Si comunicano i nominativi dei Coordinatori e dei docenti delegati dal Dirigente scolastico a presiedere 1 consigli di
classe di classe per ’a.s. 2018/2019

CLASSE COORDINATORE PRESIDENTE
IPTA
1 A Prof.Scognamiglio Prof Merolle
2 A Prof. Altimari Prof.Pagliari
3 A Prof Spezzano Prof Cappucci
4 A Prof .ssa Bovino Prof.ssa Coccei
5 A Prof Atti Prof Fucci
5 B Prof.Pagliari Prof Atti
4 B Prof.Donati Prof Bocciarelli
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CLASSE LICEO | COORDINATORE PRESIDENTE
SCIENTIFICO
1 A Prof: Cerri Prof.ssa Supino
Prof Latini Prof Ferrigno
Prof.ssa Caroni Prof.ssa Gugliclmotti
Prof.ssa Minotti Prof Ponza
Prof.ssa Monardo/Martelli Prof.Cerri

Prof: Monego

Prof.ssa Taraborrelli

Prof.ssa Fusani

Prof.ssa Benedetti

Prof:ssa Gentile

Prof.ssa Cerullo

Prof.ssa Liberati

Prof.ssa Marchese

Prof.ssa Taraborrelli

Prof.ssa Balzarotti

Prof.ssa Tassan

Prof.ssa Parisi

2 A
3 A
4 A
5 A
1 B
2 B
3 B
4 B
5 B
1 C
2 C Prof.ssa Pucci Prof Querini
3 C Prof.ssa Mancini Prof.ssa Centracchio
4 C Prof ssa Carabella Prof Borrello
5 C Prof Centracchio Prof.Biazzo
I D Prof.ssa Benedetti Prof.ssa Matteucci
2 D Profissa Cocel Prof.Caringi
3 D Prof Lio Prof.ssaPignalberi
4 D Prof Millozzi Prof.ssa Cortoni
5D Prof Volipi Prof.ssa Minotti
1 E Prof: Di Rosa Prof. Zappia
2 E Profissa Masetla Prof.Chiedi
3 E Prof.ssa Panepuccia Prof.ssa Taraborelli
4 E Prof. Chiedi Prof.Centuriont
S E Prof.ssa Alessandroni Prof.ssa Saccenti
1 F Prof.ssa De Simone Prof.ssa Alibrandi
2 F Prof.ssa Schiarea Prof.ssa Santelli
3..F Prof Borrello Prof. Millozzi
5 F Prof.ssa Mattetti Prof.ssa Fabroni
2..G Prof.Biazzo Prof Dell’ Ara
3G Prof Castagnacci Prof.ssa Mancin
i H Prof Perfetti Prof.ssa Caroni
2 H Prof.ssa Santelli Prof Cerri
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